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ОБУКА на тема: 

 

Управување со ризици и можности во 
лабораториите за тестирање и калибрација  

согласно ISO 17025  
 

Датум на одржување на обуката: 22.05.2026 

Место на одржување на обуката: Стопанска комора на Северна Македонија 

ПРОГРАМА 

09:30- 10:00 Регистрација на учесниците 

10:00-10:15 Отворање на обуката 

М-р Магдалена Трајковска 
Трпевска  

Претседател на МАКЛАБ 
 

 М-р Нико Берберу – 
Директор на ИАРСМ 

10:15-11:30 
Донесување одлуки при 
управувањето со ризици во 
лабораториите 

М-р Нико Берберу – 
Директор на Институтот за 

Акредитација на РСМ 

11:30-12:00 Пауза за кафе  

12:00-13:30 

Извори на ризици, анализа на 
ризиците и план на активности за 
справување со ризиците во 
лабораториите за тестирање и 
калибрација 

Јасмина Јаневска 
ИАРСМ 

13:30-14:15 Пауза за ручек  

14:15-15:30 

Препознавање на можности при 
управување со ризиците во 
лабораториите за тестирање и 
калибрација 

 
Јасмина Јаневска 

ИАРСМ 

15:30-16:00 Дискусија 
 

 

 


